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 Förslag (endast ett ämne)”

Faunadepåeri Spånlöt för ökad biologisk mångfald och förbättrad tillgänglighet

 Beskrivning”
 

 

År 2022 avverkades stora delar av skogen i Spånlöt. Vid rkring & stora mängd: grenar och ris kvar utspridda i området.
Dessutom har ytferfigare trad blast nerefter rk Före t & ad gt av boendeii alla åldrar för rekreation och
avkoppling, hundrastning samt svamp- ach bärplockning. Som en följd av testis har kraftigt och adet är idag 
svårtilgängligt. Det serdessutom ovardat ut, bland annat från den sSitrafikerade g4ng- och cykelväg som angränsar til det avverkade området

ina föreslår därför att kommunen samlar ihop trädstammar och grenar ocheskallade faunadepåer i området Faunadepåer används idag i
mänga kommunersom en nälusvärdsätgärd för alt gynna biologisk mångfat ia fåglar och idigt blir omradet tillgäl
och trivsamt all vistas i igen,

Gencm att samla materialet i faunadepåer skulle kommunen kunna:
— gynna den biclegiska mångfalden
— förbättra framkomligheten och tillgängligheten i området
— bidra till erv mervälsköttoch Hvsam lälgdsnära naturmiljö.

Jag föreslår alt fc ft med inf kyltar om deras funktion och betydelse för biologisk mångfald.

Til medborgartérsiaget bifogas en bilagai form av karia ver akivellt onwade i Sgånlöl, folografiersom visar Området idag och exempelbilder från andra
kommuner där faunadepåeranvänds. Jag hoppas att kommunen hörsammar milt medborgadörstag så all området i Spåntöt blir mer trivsamt och
tillgängligt för både boende och djustiv.

 Namn 7

Marita Sjödin  
 

HF Jag samtyckertill publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på

kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget.



Bilaga till medborgarförslaget ”Faunadepåeri Spånlöt för ökad

biologisk mångfald och förbättrad tillgänglighet”

Aktuellt områdei Spånlöt inringati rött.

 



Aktuellt område, 14 maj 2026
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2. Faunadepai Farsta (kalla vaxer.stockholm)

       je Loe

1. Faunadepa i Mariestad (källa Svenska kyrkan i Mariestads FB-konto)
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